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第77回大阪高校総合体育大会水泳競技大会            

                                                  

  

Page    1

種目別競技結果
競技№：  63 女子  800m リレー 決勝

予選№：  43

     大会記録 8:13.05

     IH標記録 8:45.98

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100  200 

  1  1/ 5 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校  2:01.39 2:01.39 2:01.39 2:01.39  8:19.80 8:19.80 8:19.80 8:19.80 IH標新IH標新IH標新IH標新
      59.33    2:01.39     2:01.39
    1:04.12    2:11.49     4:12.88
    1:00.57    2:05.05     6:17.93
      58.89    2:01.87     8:19.80

 1 梅木　陽向                    ｳﾒｷ ﾋﾅﾀ                       高3
 2 岡信　結奈                    ｵｶﾉﾌﾞ ﾕｲﾅ                     高3
 3 田積帆乃果                    ﾀﾂﾑ ﾎﾉｶ                       高3
 4 曽我部菜々                    ｿｶﾞﾍﾞ ﾅﾅ                      高3

  2  1/ 6 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校  2:06.51 2:06.51 2:06.51 2:06.51  8:27.42 8:27.42 8:27.42 8:27.42 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:01.35    2:06.51     2:06.51
    1:00.90    2:06.80     4:13.31
    1:00.75    2:06.67     6:19.98
    1:01.49    2:07.44     8:27.42

 1 平野　璃桜                    ﾋﾗﾉ ﾘｵ                        高2
 2 松田　彩花                    ﾏﾂﾀﾞ ｲﾛﾊ                      高2
 3 小野　春花                    ｵﾉ ﾊﾙｶ                        高2
 4 井手　涼乃                    ｲﾃﾞ ｽｽﾞﾉ                      高1

  3  1/ 4 大  阪 初芝立命館                    (ﾊﾂｼﾊﾞR        ) 高校  2:11.42 2:11.42 2:11.42 2:11.42  8:38.52 8:38.52 8:38.52 8:38.52 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:04.31    2:11.42     2:11.42
    1:01.07    2:06.40     4:17.82
    1:03.09    2:13.30     6:31.12
    1:02.85    2:07.40     8:38.52

 1 冨田　和奏                    ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ                       高1
 2 野田　　愛                    ﾉﾀﾞ ｱｲ                        高1
 3 池田　彩花                    ｲｹﾀﾞ ｻﾔｶ                      高3
 4 阪井　優心                    ｻｶｲ ﾕｳ                        高1

  4  1/ 7 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校  2:11.87 2:11.87 2:11.87 2:11.87  8:43.24 8:43.24 8:43.24 8:43.24 IH標新IH標新IH標新IH標新
    1:03.46    2:11.87     2:11.87
    1:02.28    2:10.33     4:22.20
    1:02.44    2:11.23     6:33.43
    1:01.87    2:09.81     8:43.24

 1 黒瀬ここ菜                    ｸﾛｾ ｺｺﾅ                       高1
 2 伊藤　陽菜                    ｲﾄｳ ﾊﾙﾅ                       高2
 3 近藤カエラ                    ｺﾝﾄﾞｳ ｶｴﾗ                     高1
 4 田中　楓果                    ﾀﾅｶ ﾌｳｶ                       高2

  5  1/ 3 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校  2:13.49 2:13.49 2:13.49 2:13.49  8:47.78 8:47.78 8:47.78 8:47.78
    1:03.38    2:13.49     2:13.49
    1:03.21    2:11.63     4:25.12
    1:03.32    2:11.51     6:36.63
    1:02.70    2:11.15     8:47.78

 1 橋本　琴美                    ﾊｼﾓﾄ ｺﾄﾐ                      高3
 2 岡田　結良                    ｵｶﾀﾞ ﾕﾗ                       高2
 3 椋本　沙良                    ﾑｸﾓﾄ ｻﾗ                       高3
 4 木下　妃魚                    ｷﾉｼﾀ ﾋｦ                       高2

  6  1/ 2 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校  2:12.33 2:12.33 2:12.33 2:12.33  8:57.75 8:57.75 8:57.75 8:57.75
    1:03.60    2:12.33     2:12.33
    1:03.65    2:13.27     4:25.60
    1:06.79    2:18.09     6:43.69
    1:03.69    2:14.06     8:57.75

 1 秋庭ひなた                    ｱｷﾊﾞ ﾋﾅﾀ                      高2
 2 原田　七海                    ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ                      高3
 3 森継　峯夕                    ﾓﾘﾂｸﾞ ﾐﾕ                      高2
 4 樫根　怜奈                    ｶｼﾈ ﾚｲﾅ                       高2

  7  1/ 1 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校  2:13.36 2:13.36 2:13.36 2:13.36  8:58.31 8:58.31 8:58.31 8:58.31
    1:04.53    2:13.36     2:13.36
    1:04.41    2:14.69     4:28.05
    1:02.81    2:13.89     6:41.94
    1:03.82    2:16.37     8:58.31

 1 塚田　梨聖                    ﾂｶﾀﾞ ﾘｾ                       高3
 2 福井　彩那                    ﾌｸｲ ｲﾛﾅ                       高3
 3 中林　紗菜                    ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｻﾅ                     高2
 4 阿部　凪紗                    ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ                      高1

  8  1/ 8 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校  2:08.89 2:08.89 2:08.89 2:08.89  9:00.25 9:00.25 9:00.25 9:00.25
    1:01.51    2:08.89     2:08.89
    1:05.83    2:18.50     4:27.39
    1:04.23    2:15.97     6:43.36
    1:04.36    2:16.89     9:00.25

 1 土井　惺奈                    ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ                       高1
 2 池田　結衣                    ｲｹﾀﾞ ﾕｲ                       高3
 3 横山ひなた                    ﾖｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ                      高2
 4 松本ひかり                    ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾘ                      高1

  9  1/10 大  阪 城星学園                      (ｼﾞｮｳｾｲ        ) 高校  2:09.67 2:09.67 2:09.67 2:09.67  9:04.11 9:04.11 9:04.11 9:04.11
    1:03.00    2:09.67     2:09.67
    1:04.96    2:13.37     4:23.04
    1:07.09    2:20.00     6:43.04
    1:06.85    2:21.07     9:04.11

 1 錫木　和心                    ｽｽﾞｷ ﾅｺﾞﾐ                     高3
 2 池田　爽花                    ｲｹﾀﾞ ｻﾜｶ                      高3
 3 和泉　瑠佳                    ｲｽﾞﾐ ﾙｶ                       高3
 4 西村　愛華                    ﾆｼﾑﾗ ｱｲｶ                      高3

 10  1/ 9 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓ         ) 高校  2:10.99 2:10.99 2:10.99 2:10.99  9:06.85 9:06.85 9:06.85 9:06.85
    1:03.45    2:10.99     2:10.99
    1:07.42    2:22.03     4:33.02
    1:05.74    2:20.18     6:53.20
    1:04.33    2:13.65     9:06.85

 1 大仲　摩耶                    ｵｵﾅｶ ﾏﾔ                       高3
 2 橋本　帆風                    ﾊｼﾓﾄ ﾎﾉｶ                      高1
 3 山口奈々美                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ                     高1
 4 米山　　光                    ﾖﾈﾔﾏ ﾋｶﾙ                      高3


